
                                       INIZIATIVE ESTIVE REGIONE VENETO 

TRENOBUS DELLE DOLOMITI: Treno diretto da Venezia S.L. a Belluno e viceversa con servizio di trasporto biciclette che permette 

di percorrere  bellissime piste ciclabili come quella che conduce da Belluno al Lago di Santa Croce o quella che attraversa alcuni 

dei luoghi più suggestivi lungo il fiume Piave.  

ll Treno in partenza da Venezia S.L. circola il Sabato e nei giorni Festivi a partire dal 13 Giugno con i seguenti orari: 

Arrivo  Partenza Stazione 

  

   07:48 Venezia S. Lucia 

07:58  08:00 Venezia Mestre 

08:08  08:09 Mogliano Veneto 

08:19  08:21 Treviso Centrale 

08:40  08:41 Conegliano 

08:52  08:53 Soffratta 

08:57  09:02 Vittorio Veneto 

09:13  09:14 Santa Croce Del Lago 

09:21  09:22 Stazione Per L'Alpago 

09:31  09:39 Ponte Nelle Alpi-Polpet 

09:47    Belluno 

 

Per il trasporto bici è previsto un supplemento sul prezzo del biglietto. 

Il servizio bici prevede il trasporto di 60 biciclette. 

Come sotto descritto, dal 26 giugno questo treno consentirà di raggiungere anche il Nevegal e la Val Zoldana attraverso un 
appuntamento con bus dedicato 

 

TRENOBUS DELLE DOLOMITI VAL ZOLDANA: Dal 26 giugno, grazie al servizio TrenoBus delle Dolomiti, in coincidenza con il bus 

da Ponte nelle Alpi, si può raggiungere comodamente la Val di Zoldo fino ad arrivare al Passo Staulanza (per acquistare l’unico 

biglietto treno + bus selezionare la stazione di origine del viaggio le destinazioni di Pecol, Pala Favera, Val Zoldana). 

Si effettua il Sabato e i Festivi dal 26/06/2021 al 11/09/2021. 

  

Venezia SL 07.48 Passo Staulanza (Forcella) 17.10 

Venezia Mestre 08.00 Palafavera (Al Ponte) 17.17 

Treviso C.le 08.21 Pecol 17.22 

Arrivo  Partenza Stazione 

  

   18.20 Belluno 

18.28  18.33 Ponte Nelle Alpi - Polpet 

18.40  18.41 Stazione per L’Alpago 

18.46  18.47 Santa Croce Del Lago 

19.00  19.01 Vittorio Veneto 

19.04  19.05 Soffratta 

19.18  19.19 Conegliano 

19.38  19.40 Treviso Centrale 

19.51  19.52 Mogliano Veneto 

20.04  20.06 Venezia Mestre 

20.17   Venezia S. Lucia 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il bus in partenza da Ponte nelle Alpi non è attrezzato per il trasporto bici. E’ dedicato agli amanti del trekking. Posti in vendita 

limitati a causa dell’emergenza COVID 

TRENOBUS DELLE DOLOMITI NEVEGAL: grazie al servizio TrenoBus delle Dolomiti in partenza da Venezia S.L. più bus in 

coincidenza da Belluno attrezzato per il trasporto bici, si potrà raggiungere l’Alpe del Nevegal: la terrazza sulle Dolomiti (per 

acquistare l’unico biglietto treno + bus selezionare la stazione di origine del viaggio e la destinazione Nevegal). 

Si effettua il Sabato e i Festivi dal 26/06/2021 al 11/09/2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il bus per l’Alpe del Nevegal, in partenza dalla stazione ferroviaria di Belluno, è attrezzato per il trasporto di 23 biciclette. 

Per il trasporto bici è previsto un supplemento sul prezzo del biglietto. 

Posti limitati in considerazione dell’emergenza sanitaria 

MAGGIORI INFORMAZIONI:  

È possibile acquistare il servizio su tutti i canali di vendita di Trenitalia (sito internet, App Trenitalia, Self Service in stazione, 

biglietterie, agenzie di viaggio abilitate, punti vendita Tabaccai PUNTOLIS). 

BAMBINI: 

GRATIS: fino ai 4 anni non compiuti accompagnati da un adulto e che non occupino un posto a sedere. 

SCONTO 50%: da 4 a 12 anni non compiuti.  

 

Conegliano 08.41 Forno di Zoldo 17.36 

Ponte n. Alpi - Polpet 09.31 Ponte n. Alpi (FS - Piazzale) 18.12 

 

  

Ponte n. Alpi (FS Piazzale) 9.40 Ponte n. Alpi - Polpet 18.33 

Forno di Zoldo 10.13 Conegliano 19.19 

Pecol 10.27 Treviso C.le 19.40 

Palafavera (Al Ponte) 10.32 Venezia Mestre 20.06 

Passo Staulanza (Forcella) 10.39 Venezia SL 20.17 

  

Venezia S. Lucia 07.48 

Nevegal 17.20 Venezia Mestre 08.00 

Treviso C.le 08.21 

Conegliano 08.41 

Belluno F.S. 18.05 Ponte nelle Alpi - Polpet 09.39 

Belluno 09.47 

  

Belluno F.S. 10.00 

Belluno 18.20 

Ponte nelle Alpi - Polpet 18.33 

Conegliano 19.19 

Nevegal 10.45 

Treviso Centrale  19.40 

Venezia Mestre 20.06 

Venezia S. Lucia 20.17 



GRUPPI: 

 Per i gruppi, composti da almeno 10 persone paganti, è prevista la riduzione del 10% sul costo del biglietto.  

 Alla riduzione per i gruppi può essere cumulata solo quella per i viaggi dei ragazzi. 

 Solo per comitive scolastiche e Gruppi Scout Agesci, composti da almeno 10 persone, la riduzione è del 20% sul costo del 

biglietto e sono previste 2 gratuità ogni 10 persone paganti. 

 Per comitive composte da più di 50 passeggeri è richiesta l’autorizzazione al viaggio da parte della direzione Regionale 

competente inviando una mail a: comitiveregveneto@trenitalia.it 

 

 
PROMO: 

Fino al 27 settembre, su tutti i treni regionali, i ragazzi fino a 15 anni (non compiuti) viaggiano gratis! 

Per usufruire dell’offerta Promo Junior è sufficiente che il ragazzo viaggi in compagnia di un adulto pagante. 

Come acquistare la promo: 
E’ sufficiente selezionare 1 biglietto adulto e 1 ragazzi e in fase di acquisto la soluzione ragazzi apparirà a prezzo zero. 

 

 

                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                               

 


